ПРОТОКОЛ № 36

заседания диссертационного совета 99.2.066.03 на базе ФГБОУ ВО

«КГИК», ФГБОУ ВО «АГПУ», ГБОУ ВО «БГИИК», по научным

специальностям:

5.8.2 – теория и методика обучения и воспитания (музыка, уровни

общего и профессионального образования),

5.8.7 – методология и технология профессионального образования

от 21.12.2021 г.

Присутствовали 15 членов совета:

Должность в совете Ф.И.О., ученая степень,

шифр научной специальности

Председатель Ветров Ю.П. Д-р пед. наук 5.8.7

Зам. председателя Горбачева Д.А. Д-р пед. наук 5.8.7

Ученый секретарь Андриенко Н.К. Канд. пед. наук 5.8.7

Член совета Галустов Р.А. Д-р пед. наук 5.8.7

Член совета Зеленко Н.В. Д-р пед. наук 5.8.7

Член совета Игропуло И.Ф. Д-р пед. наук 5.8.7

Член совета Коваленко В.И. Д-р пед. наук 5.8.7

Член совета Лобейко Ю.А. Д-р пед. наук 5.8.7

Член совета Лях В.И. Д-р филос. наук 5.8.2

Член совета Мозгот В.Г. Д-р пед. наук 5.8.2

Член совета Спирина В.И. Д-р пед. наук 5.8.7

Член совета Сраджев В.П. Д-р искусствовед. 5.8.2

Член совета Тупичкина Е.А. Д-р пед. наук 5.8.2

Член совета Харченко Л.Н. Д-р пед. наук 5.8.7

Член совета Шак Т.Ф. Д-р искусствовед. 5.8.2

Слушали: выступление Хрулевой Анастасии Михайловны по защите

диссертационной работы на тему «Формирование педагогической

стабильности будущих учителей музыки в процессе обучения в вузе»,

представленной к защите на соискание ученой степени кандидата

педагогических наук по специальности 5.8.7 – методология и технология

профессионального образования.

Выступили: Горбачева Д.А., Мозгот В.Г., Зеленко Н.В., Игропуло И.Ф.,

Лях В.И.

Постановили: присудить Хрулевой А.М. ученую степень кандидата

педагогических наук по специальности 5.8.2 – теория и методика обучения и

воспитания (музыка, уровни общего и профессионального образования).

Председатель диссертационного совета        Ветров Ю.П.

Ученый секретарь

диссертационного совета          Андриенко Н.К.